PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 06.03.2014                                                                                                  № 238

станица Архангельская

О передаче полномочий Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

 На  основании  статьи 3  Федерального закона от  7 февраля  2011  года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Устава Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Передать полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля муниципальному образованию Тихорецкий район.
2.Главе Архангельского сельского поселения Тихорецкого района В.В.Трифонову заключить соглашение о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Панасюк).
4.Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
Председатель Совета Архангельского
поселения Тихорецкого района                                                            Н.Н.Гордеева

Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района

                                В.В.Трифонов